ID RAG_SOCIALE PR | SUP TIPOLOGIA CCIAA | ARRIVO | PROT | NOTE | NOTE1 | NOTE2 | NOTE3 |
175 ABDULAZIM ABDULSAMAD 1 3x2 | ARTIGIANATO 03/02/11 5676 lic. 26

55 AGOSTI DANIELA 10 6x5  PIANTE E FIORI 20/02/03 26/01/11 4066 lic. 18
204 AGUZZI MAURO 16 8x4  FERRO BATTUTO 01/03/76 07/02/11 6982 lic. 76

fitto da

157 ALAM IFTEKHARUL 16 30 ABBIGLIAMENTO 21/05/09 31/01/11 4901 lic. 1273 Cardillo Fabio

1 ALLEGRI IVANA 15 8x5 PIANTE E FIORI 13/09/00 21/01/11 3246 lic. 6
198 APOLITO MAURIZIO 2 8x5 | BIGIOTTERIA E COSMETICA 04/02/82 04/02/11 6988 lic. 54

39 ARCELLA ASSUNTA 1 9x2  GIOCATTOLI 19/07/00 26/01/11 4098 lic. 67
140 BACOCCO GIANFRANCA 0 4x3 | AGROALIMENTARE 21/01/89 01/02/11 5456 lic. 160
189 BAFILE AURELIO 9 8x5 | FERRAMENTA 24/05/83 29/01/11 7033 lic. 4

81 BAGLIONE TIZIANA 15 40 PORCHETTA 02/10/06 28/01/11 4703 lic. 675

69 BALLA PAOLO 23 8x5  ABBIGLIAMENTO 18/04/03 26/01/11 3973 lic. 349

MB - FT ore

227 BARLETTA LUIGINA 0 20 DOLCIUMI 09/02/11 7960 lic. 6/55 16.58
197 BASSANI GUSTAVO 16 8x3  BIANCHERIA PER LA CASA 14/01/85 04/02/11 6987 lic. 1
223 BATTI SARWAR 5 6x3 | ARTICOLI DA REGALO 20/01/00 10/02/11 7021 lic. 3 FT

53 BATTISTI MASSIMO 15 5x3 | ARTIGIANATO 03/04/87 25/01/11 3852 lic. 1

28 BENEDUCE SALVATORE 0 6x3  DOLCIUMI 15/01/09 24/01/11 3614 lic. 1162
170 BIANCOLILLO DOMENICO 0 6x3  AGROALIMENTARE 01/02/11 5253 lic. 1966

83 BOCCIA FRANCESCO 4 45 NON ALIMENTARE 11/10/10 28/01/11 4702 lic. 490

34 BOEZI LINO 15 10x5 | CALZATURE 25/01/78 26/01/11 4093 lic. 362

43 BONELLI CLAUDIA 15 8x5  ARTICOLI DA REGALO 10/04/86 26/01/11 4094 lic. 135
151 BOTTA NICOLA 16 8x5 | ACCESSORI - GADGETS 10/01/80 03/02/11 5720 lic. 18
131 BRACAGLIA LUIGI 15 50 FERRAMENTA 01/08/89 01/02/11 5463 lic. 442
132 BRACAGLIA LUIGI 0 50 FERRAMENTA 01/08/89 01/02/11 5460 lic. 443

99 BRENNA LUCIA 15 7x5 | ELETTRONICA 26/09/91|  28/01/11 4566 lic. 8117
119 BUONTEMPO GIULIANO 3 QUADRI 31/01/11 4845 lic. 1378
207 | CACCAVALLO ANTONIO 15 5x5 | ARTICOLI DIMOSTRATIVI 19/05/87  04/02/11 6980 lic. 484
134 CALICCHIA ENZO 16 10x5 |FERRAMENTA 06/11/86 01/02/11 5461 lic. 5
215 | CAMPAGIORNI ALESSANDRA 0 10x4 CD-DVD 09/06/04/  09/02/11 7961 lic. 591 FT ore 13.29
234 CAMUENDO CASTANEDA OSWALDO 0 8x4  ARTIGIANATO ESTERO 02/12/04 24/11/10 61922 lic. 2 MB - FT



147

166

148

51

11

194

113

92

17

23

128

80

138

141

117

167

226

14

164

183

72

199

109

185

169

38

36

2

CANINI GIANNI

CANINI ROMINA

CAPOGNA FRANCESCO

CARLETTI PATRIZIA

CAROSELLI MASSIMO

CAROSO COTRIM MARLI

CASILLO DOMENICO

CASTALDO SANTO BRUNO

CELINO OSVALDO

CERCHI MORENO

CIANFROCCA MARCELLO

CICUZZA MANUELA

CINQUEGRANA ANNA

CIRIPICCHIO VALERIO

COLA ANTONIO

COLETTA ANNA MARIA

COLUCCI ENZO

CONCUTELLI DOMENICO

CONEJO TABANGO LUIS LEONARDO

CONGIU SIMONETTA

CONTESTABILE GIUSEPPE

CONTI DAMIANO

CORETTI FABRIZIO

COSTANTINI ORLANDO

CRISTOFARI GRAZIELLA

D'ANANIA GENNARO

D'ANGELI ALDO

DAVILA CASTRO GLADYS ANA MARIA

DAVILA CASTRO NELY GLORIA

DE SANCTIS LENO

18

14

15

15

15

16

10

16

16

19

16

19

17

14

16

14x5

45

12x4

10x4

6X5

4,50x3

10x5

PORCHETTA

PORCHETTA

ELETTRONICA

PIANTE E FIORI

ACCESSORI AUTO

ARTICOLI DIMOSTRATIVI

NON ALIMENTARE

ACCESSORI ARREDAMENTO

CASALINGHI E GIOCATTOLI

BIGIOTTERIA

CASALINGHI

PORCHETTA

PIANTE E FIORI

PORCHETTA

PORCHETTA

GIOCATTOLI

ARTICOLI DIMOSTRATIVI

CIAMBELLE E DOLCIUMI

ARTIGIANATO

ARTICOLI DIMOSTRATIVI

FERRAMENTA

DOLCIUMI E FRUTTA SECCA

ANIMALI VIVI

LIBRI

FRUTTA SECCA

GIOCATTOLI

AGROALIMENTARE

ARTIGIANATO ESTERO

ARTIGIANATO ESTERO

FERRAMENTA

29/09/96

06/04/00

04/06/97

29/10/89

15/05/98

31/10/02

21/11/95

08/02/85

16/07/85

16/09/96

18/01/80

19/01/09

07/10/96

05/07/05

14/03/85

24/09/79

01/04/09

01/01/10

07/02/03

05/11/96

01/07/79

08/07/08

12/10/82

02/01/91

23/02/96

04/05/94

25/01/01

23/10/99

28/09/93

02/01/85

03/02/11

07/02/11

03/02/11

26/01/11

24/01/11

08/02/11

02/02/11

28/01/11

21/01/11

21/01/11

01/02/11

28/01/11

22/01/11

01/02/11

03/02/11

02/02/11

07/02/11

11/02/11

24/01/11

07/02/11

08/02/11

27/01/11

21/01/11

31/01/11

28/01/11

08/02/11

01/02/11

26/01/11

26/01/11

26/01/11

5691

6212

5695

3974

3576

7061

5573

4704

3247

3252

5466

4705

3432

5454

5688

5570

6211

7343

3580

6214

6571

4386

3259

6990

4513

6612

5229

4099

4102

4089

=5

=

.99

. 84

.48

.79

.14

.10/172

. 419

477

.52

. 1150

.18

. 438

. 177

. 457

. 1843

.13

MB - FT



56

186

211

173

98

86

121

24

238

149

62

68

70

188

107

114

177

15

94

228

135

219

206

127

45

225

193

156

221

DEL PRETE SOSSIO

DELIZIE DELLA VALDICHIANA

DELLA ROSA ELIANA

DELLOLIO MARCO

DELLOLIO VINCENZO

DI CICCO DANIELE

DI CICCO GABRIELE

DI GASPARE ANTONELLA

DI GIORGIO CARMINE

DI LENA LORENZO

DI MARIO FRANCESCO

DI MOLFETTA FRANCESCO

DI NOIA DOMENICO

DI PIETRO RICCARDO

DI PIETRO RODOLFO

DI STURCO BRUNO

DIAMANTI ANGELA

D'INCECCO LEO

DONFRANCESCO LUIGI

DOUIRMI KADDOUR

EL KALAA DI EL ARGOUB

MOHAMMED

EL MOUNAOUIR MOHAMED

ERBA PAMELA

F.LLI MAROTTA

FALCHI ANDREA

FANANE NOUR EDDINE

FANUCCI ISIDORO

FARINA MARIA MICHELA

FAYE THIERNO

FELICI LOREDANA

16

17

16

18

16

16

12

17

16

16

12

19

16

16

12x4

12x4

12x4

10x4

20

45

40

10x4

PIANTE E FIORI

AGROALIMENTARE

CALZATURE

ARTICOLI DA REGALO

ARTICOLI DA REGALO

VIMINI

VIMINI

ANIMALI VIVI

ANIMALI VIVI

ARTICOLI DIMOSTRATIVI

GIOCATTOLI

ARTICOLI DA REGALO

AGROALIMENTARE

DOLCIUMI

DoLCiuml

PELLETTERIA

AGROALIMENTARE

DOLCIUMI

ABBIGLIAMENTO

LIBRI

ABBIGLIAMENTO

ABBIGLIAMENTO

ABBIGLIAMENTO INTIMO

GIOCATTOLI

PADELLAME

LIBRI

QUADRI

ARTICOLI DA REGALO

BORSE

PORCHETTA

06/03/09

02/08/06

19/04/00

14/08/87

08/03/84

02/11/81

12/07/03

21/03/07

23/07/85

25/06/98

29/01/97

21/10/88

01/01/76

22/01/75

01/03/87

20/10/10

06/07/09

04/01/10

19/02/97

20/04/84

27/03/71

15/10/01

05/05/05

27/01/11

08/02/11

09/02/11

01/02/11

28/01/11

28/01/11

28/01/11

21/01/11

21/02/11

03/02/11

26/01/11

27/01/11

26/01/11

08/02/11

28/01/11

02/02/11

07/02/11

24/01/11

28/01/11

31/01/11

01/02/11

08/02/11

07/02/11

29/01/11

26/01/11

08/02/11

04/02/11

03/02/11

08/02/11

21/01/11

4401

6610

8295

5219

4567

4714

4717

3316

8882

5696

4068

4162

4002

6515

4668

5572

6209

3612

4569

8172

5459

6491

6978

4779

4096

6489

7056

5779

6729

3358

lic. 25

Lic. 8493

. 2246

=

. 7120

5

. 8206

=

. 2644

5

. 1325

=5

. 8145

=5

lic. 13

lic. 226

lic. 68

. 73694

B

. 2458

5

. 1063

=

. 1945

5

MB

FTore 18.31

MB- MF- FT

fitto da
Ancorani L.

ML-Licenza
non valida

MB

fitto NAFRA M.



191

118

152

153

184

63

78

111

77

130

58

137

224

231

112

106

110

229

104

90

91

195

35

142

21

19

25

214

187

168

FERRARA ADRIANA

FERRARI CLAUDIO

FERRARO MARINA

FERRARO MARINA

FIORENTINI DANTE

FIRRINCELI SALVATORE GIORGIO

FONTANA SERGIO

FORLITI SERGIO

FRANCO MARIA TERESA

G.S.D. FRATELLI PALCONE

GALASSI MARIO

GENTILI ARISTIDE

GHIANI MARCELLO

GIACCIO GENNARO

GIACCIO LUIGI

GRASSELLI GIULIO

GRASSELLI GIUSEPPE

GRAZIOSO ASSUNTA

GREGORI MARIO

HALL ORLANDO

HASSAN OMRAN YOUSSEF

HERNANDEZ CUYURI EMILIA CECILIA

HERNANDEZ CUYURI NORBERTO

ALEJANDRO

HOSSAIN JAKIR

HOUMIMI MOHAMED

IAVARONE RICCARDO

IAVARONE ROSALBA

IL MERAVIGLIOSO MONDO DEI LIBRI

IL NIDO DELL'AQUILA SAS DI DI

PIRRO NAZZARENO

IMOLA ANGELO

15

21

23

16

15

17

18

16

16

17

19

17

14

21

14

13

17

19

10x3

4,502

50

45

12x5

10x2

10x5

FRUTTA SECCA

ARTICOLI DA REGALO

QUADRI

QUADRI

CIAMBELLE E BOMBE

DoLCIUMI

VIMINI

FRUTTA SECCA

ARTIGIANATO

ABBIGLIAMENTO

VIMINI

ACCESSORI ARREDAMENTO

GADGETS E MAGLIERIA

TIRO A SEGNO

TIRO A SEGNO

FRUTTA SECCA

FRUTTA SECCA

FRUTTA SECCA

FRUTTA SECCA

FIORI FINTI

MERCI VARIE

ARTIGIANATO ESTERO

ARTIGIANATO ESTERO

BIGIOTTERIA

ABBIGLIAMENTO

DOLCIUMI E CREPES

DOLCIUMI E FRUTTA SECCA

LIBRI

PORCHETTA

PIANTE E FIORI

24/03/99

02/05/91

18/11/82

18/11/82

23/01/81

02/01/08

01/01/87

25/02/86

25/03/03

26/05/55

16/08/83

16/10/90

06/02/80

12/02/71

18/02/86

25/03/67

26/04/04

30/11/06

18/03/09

04/04/02

02/01/01

23/09/88

25/01/87

22/09/00

18/10/08

18/03/74

04/02/11

02/02/11

03/02/11

03/02/11

04/02/11

08/02/11

28/01/11

28/01/11

28/01/11

01/02/11

26/01/11

01/02/11

09/02/11

19/01/11

28/01/11

28/01/11

28/01/11

07/01/11

28/01/11

28/01/11

28/01/11

07/02/11

26/01/11

03/02/11

21/01/11

21/01/11

21/01/11

08/02/11

05/02/11

03/02/11

7039

5569

5724

5731

6568

6517

4697

4504

4695

5464

4074

5457

6770

2698

4771

4512

4515

778

4574

4698

4701

6984

4092

5686

3384

3343

3341

7904

6183

5670

=

=

B

=

=

. 2872

.85

.83

.22

. 8146

. 6185

. 1380

.17

. 486

.30

.4 MB - FT

.18

.21

.17

. 1261

. 2888

. 69

fitto da

. 1152 Angelini S.n.c.

.35

.30

. 69



182

208

133

102

27

52

172

108

202

237

88

20

155

220

120

222

216

160

74

143

144

192

64

18

116

136

33

179

76

IMOLA VINCENZO

ISMAIL SHAHID

JADIR EL HABIB

LAHLOU ESSAID

LAMAYZI EL AALAMI

LAMAYZI EL HASSAN

LEIVA MARIO ANTONIO

LEMBO ADRIANO

LEONE VITTORIO

LEOPARDI MILKO

LETILLO EUGENIO

LIBERATORE ETTORE

LICAUSI SALVATORE

LOMONTE RICCARDO

MACCALLINI LIVIA

MALATESTA NICOLINA

MANICCIA MASSIMO

MANTEGNA LUIGI

MARCOCCIA VIRGILIO

MARIANI FABRIZIO

MARINI GERARDO

MARINI GIOVANNI

MARSELLA MARIO

MASTROPAOLO ERNESTO

MAZZEO GIUSEPPINA

MEDINA LOPEZ CESAR DARIO

MELONI GIANLUCA

MERCURI TINO

MIRANDA MARIO

MISSORI DOMENICO

15

20

14

13

19

14

27

16

10

18

17

11

19

11

15

40 +40

45

12x4

10x4

40

16x5

16x5

45

45

PIANTE E FIORI

BIGIOTTERIA

ABBIGLIAMENTO E TAPPETI

ABBIGLIAMENTO

CALZATURE

ABBIGLIAMENTO E TAPPETI

ARTICOLI DA REGALO

ARTICOLI DA REGALO

DOLCIUMI E FRUTTA SECCA

PORCHETTA

OROLOGI

SELLERIA CORDAMI ACCESSORI

TAPPEZZERIA

AGROALIMENTARE

ARTICOLI DA REGALO

CD-DVD

NON ALIMENTARE

VIMINI

ALIMENTARE

ABBIGLIAMENTO

FERRAMENTA

FERRAMENTA

ABBIGLIAMENTO

GIOCATTOLI

DOLCIUMI E FRUTTA SECCA

ARTIGIANATO ESTERO

ARTICOLI PER LA CASA

CASALINGHI

ANIMALI VIVI

DOLCIUMI E FRUTTA SECCA

20/01/69

19/02/96

11/07/00

01/06/05

11/12/06

21/11/02

07/12/89

23/03/09

01/01/02

13/04/04

30/03/95

12/05/94

13/12/05

08/05/79

04/01/10

01/12/06

24/02/04

02/07/97

10/10/78

14/04/76

29/11/89

02/12/77

13/02/74

15/05/92

11/02/02

02/03/05

06/02/03

03/03/00

12/06/02

05/02/11

31/01/11

01/02/11

28/01/11

21/01/11

25/01/11

21/01/11

01/02/11

28/01/11

07/02/11

10/02/11

28/01/11

21/01/11

03/02/11

09/02/11

28/01/11

09/02/11

04/02/11

07/02/11

27/01/11

03/02/11

03/02/11

07/02/11

26/01/11

21/01/11

02/02/11

01/02/11

24/01/11

07/02/11

28/01/11

8300

4919

5462

4619

3298

3933

3320

5218

4669

7035

8815

4683

3308

5726

6797

4721

6794

7590

6207

4224

5694

5693

7055

4087

3279

5571

5458

3603

6206

4708

5

5

=5

=5

lic.

.17

.35

. 1067

. 447

. 8165

. 4022

. 4340

. 452

. 2666

. 1298

.121/29

105/1763

5

ic.

. 483

448

MB - FT

MB - ML - MF



105

180

42

66

54

139

13

16

162

82

85

95

232

218

32

59

75

57

61

122

203

217

196

100

97

37

154

MONACO EMILIO

MONACO PASQUALE

MONETA ROMEO

MORETTI EMANUELE

MORRA ESTERINA

MOSCATELLI LOREDANA

MOSCHETTA RUGGIERO

MOUREN LUIGI

MOUREN RENO

MUOIO CIRO

OROFINO MAURIZIO

PALCONE GIANLUCA

PALMIERI NATALE

PALMIERI NATALE

PALOMBARINI LUCA

PANICONI EDOARDO

PAOLUCCI LUIGI

PARLANTE MARIO

PASSERI DUILIO

PASSERINI MAURO

PASSERINI MAURO

PATRIZI PATRIZIA

PECORELLI ANTONIO

PEDONE SAVINO

PENNA GIOVANNI

PERCIBALLI LUCIANO

PIAZZA O SED CINZIA

PICCIOTTI PAOLO

PIRAS ANNA RITA

PONTONI FAUSTO

20

16

20

15

20

16

17

22

16

21

13

21

21

10

15

16

16

16

20

45

10x4

10x 4

12x5

12x5

10x4

12x5

5X2

ARTICOLI DA REGALO

GIOCATTOLI

TIRO A SEGNO

PORCHETTA

ABBIGLIAMENTO

ARTIGIANATO

CALZATURE

ABBIGLIAMENTO

ABBIGLIAMENTO

NON ALIMENTARE

BIGIOTTERIA

ABBIGLIAMENTO

VIMINI

VIMINI

CREPES

CALZATURE

ABBIGLIAMENTO

VIMINI

PELLETTERIA

VIMINI

VIMINI

PORCHETTA

ARTICOLI DIMOSTRATIVI

ARTICOLI DA REGALO

COSMETICA

CALZATURE

ARTICOLI SALVA SPAZIO

BIGIOTTERIA

AGROALIMENTARE

ARTICOLI DA REGALO

16/10/89

26/09/84

10/01/00

02/01/01

05/12/00

06/08/02

30/09/85

18/02/76

05/11/01

13/11/07

01/10/91

28/11/87

28/11/87

09/11/92

28/01/99

19/02/80

08/01/81

10/07/78

10/07/78

01/03/01

16/10/89

29/09/96

21/03/95

15/06/76

12/05/09

01/02/83

14/02/08

26/01/10

28/01/11

08/02/11

26/01/11

21/01/11

26/01/11

25/01/11

01/02/11

24/01/11

21/01/11

24/01/11

07/02/11

28/01/11

28/01/11

28/01/11

17/01/11

09/02/11

24/01/11

26/01/11

27/01/11

26/01/11

26/01/11

28/01/11

04/02/11

31/01/11

04/02/11

28/01/11

28/01/11

22/01/11

03/02/11

21/01/11

4573

6609

4091

3344

4085

3793

5455

3460

3357

3618

6217

4699

4712

4572

2336

6753

3451

4073

4225

4081

4069

4720

6981

4796

6986

4565

4694

4101

5723

3330

5

=

=

=5

=5

5

=

5

=

5

5

. 7568

. 1051

. 2370

.74

. 1727

. 73040

. 2365

.41

.16

. 621

.52

.11

. 1807

. 6315

. 41488

.63

.29

.10/185

.35

41544

MB

MB - FT

fitto da Maiuri
Franco



146

22

158

84

178

96

124

29

10

163

201

93

165

60

161

26

129

67

150

145

230

46

50

235

79

73

200

48

49

233

PONZIANI GIULIANA

PROLI RANIERO

PULCIANI CARLO

QUATTROCIOCCHI DOMENICO

QURESHI HABIB UR REHMAN

RAIO FRANCESCO

RAJA ISHRAT AHMAD

RAKIB HOSSAIN ZILANI

RANOCCHI GIANCARLO

RAPISARDA STEFANO

REA ARCANGELO

RESTANTE GIUSEPPE

RIALTI MILESIA

RICCI GIUSEPPA

RIELO SALABERRY FERNANDO

RONCATI ANNA

ROSSATO GIANLUIGI

RUBEO VINCENZO

RUIZ NEYRA RANDOLPH ELIOTT

RUIZ NEYRA SHARON FATIMA

SABATINO ANIELLO

SABELLICO MARIO

SALVATI NELLO

SALVATORI MARIA

SALVATORI STEFANIA

SANESI MARCELLO ANTONIO

SANFILIPPO SALVATORE in nome e

c/o eredi Sanfilippo O.

SANTUCCI CLAUDIA

SANTUCCI VINCENZO

SANZI SIMONE

17

15

21

17

14

17

13

17

17

17

18

16

16

15

17

12x4

45

5X3

10x5

10x1

12x5

ARTIGIANATO

PIANTE E FIORI

PIANTE E FIORI

OROLOGI E GIOCATTOLI

ARTICOLI DA REGALO

BIANCHERIA

BIGIOTTERIA

BIGIOTTERIA

CASALINGHI

ARTIGIANATO ESTERO

PIANTE E FIORI

CASALINGHI

ARTICOLI DA REGALO

CASALINGHI

ARTIGIANATO

CASALINGHI

FERRO BATTUTO

FERRO BATTUTO

ARTIGIANATO

BIGIOTTERIA

FRUTTA SECCA

DOLCIUMI

TESSUTI

PORCHETTA

ARTIGIANATO ESTERO

ARTIGIANATO

HOBBISTICA

DOLCIUMI E FRUTTA SECCA

DOLCIUMI E FRUTTA SECCA

NON ALIMENTARE

09/03/04

28/09/87

17/01/00

21/12/00

11/06/01

08/01/75

23/01/02

15/10/98

20/09/94

31/01/05

30/01/80

28/03/95

04/02/85

02/05/87

12/02/10

01/02/88

19/01/05

29/01/04

01/10/07

02/11/89

06/05/93

25/06/86

01/06/90

05/10/04

05/05/98

17/04/91

21/01/03

03/02/11

21/01/11

03/02/11

28/01/11

04/02/11

28/01/11

31/01/11

08/02/11

24/01/11

07/02/11

07/02/11

28/01/11

07/02/11

26/01/11

07/02/11

21/01/11

01/02/11

26/01/11

03/02/11

03/02/11

13/01/11

22/01/11

25/01/11

21/02/11

28/01/11

27/01/11

04/02/11

25/01/11

25/01/11

05/01/11

5690

3251

5721

4711

6118

4706

4922

7060

3678

6216

7031

4681

6208

4072

6218

3340

5465

4082

5697

5692

1694

4097

3920

8827

4715

4286

7000

3845

3847

736

=

=

5

5

B

=

=

5

. 1078

.14

. 1437

.47

.18 MB

.35

. 5752

.10

. 3332

.36
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. 1388

.14
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. 557 MB - FT

.3461  MB-FT

.50

. 8228

. 317 MB - FT



181

210

40

47

30

31

44

123

176

209

174

125

12

205

103

87

159

71

65

101

171

89

236

126

115

212

213

190

SAPONARO VITO

SAVERINO CATERINA

SAVO MARCELLA

SAVONE MARCO

SCACCIA BIAGIO

SCIARRATTA FABIO

SCIARRATTA MARCO

SERAO FRANCESCO

SHAO CHUNNIAO

SIMIOLI NADIA

SPELTA JGOR

SUN LILI

TAGLIAFERRI FABRIZIO

TANZI STEFANO

TARTAMELLA GISELE ANNE MARIE

TORRENTI BRUNA

TORRENTI BRUNA

TORTORELLA MASSIMILIANO

VALENSISE ANGELO

VECCHIO ANTONIO FERNANDE

VENDITTI ANTONIO

VENERI PAOLO

VERNILE GUIDO

YE FANGYING

ZAMPANO FRANCO

ZAMPANO MARIO

ZARATE CALDERON ALFREDO CESAR

ZARATE CALDERON ANGEL ARTURO

ZARATE CALDERON MARCO
ANTONIO

17

12

17

17

10

12

11

16

20

16

16

13

10

16

10

8x40

11x4

12x4

10x3

10x4

50

FRUTTA SECCA

DoLCIUMI

PIANTE E FIORI

PORCHETTA

FERRAMENTA

CALZATURE

CALZATURE

DOLCIUMI E FRUTTA SECCA

BIGIOTTERIA

BIGIOTTERIA

PIANTE E FIORI

CASALINGHI E FERRAMENTA

PORCHETTA

GIOCATTOLI

PORCHETTA

cD

DoLciuml

FRUTTA SECCA

DOLCIUMI E FRUTTA SECCA

PANINI E BIBITE

PORCHETTA

PORCHETTA

CREPES

NON ALIMENTARE

ABBIGLIAMENTO

ABBIGLIAMENTO USATO

ARTIGIANATO ESTERO

ARTIGIANATO ESTERO

ARTIGIANATO ESTERO

24/02/88

01/01/86

06/10/82

21/05/99

27/06/78

30/03/07

02/02/98

14/05/88

02/10/06

01/03/10

07/02/97

26/02/04

02/02/90

10/05/94

08/11/10

30/10/97

30/10/97

28/02/05

08/03/85

14/07/08

22/04/08

15/10/91

15/02/96

07/06/01

30/11/87

07/02/00

07/11/01

27/01/97

08/02/11

21/01/11

04/02/11

26/01/11

25/01/11

24/01/11

24/01/11

26/01/11

31/01/11

01/02/11

04/02/11

01/02/11

28/01/11

24/01/11

05/02/11

28/01/11

28/01/11

27/01/11

26/01/11

26/01/11

28/01/11

01/02/11

28/01/11

16/02/11

29/01/11

02/02/11

09/02/11

09/02/11

07/01/11

6607

3332

8297

4088

3707

3449

3450

4095

4924

5251

8299

5427

4670

3672

6977

4615

4685

4372

4055

4084

4564

5119

4696

8811

4778

5574

7909

7907

7036

=5

5

B

=

5

5

=

.51

.72

.19

. 41217

. 8191

. 433

. 7391

. 86

. 2040

. 5720

. 5A 5B

.14

. 1205

.37

.45

. 1957

. 2354
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